

## Płyn przeciw wszom i gnidom, 100ml



Cena: 13,66 zł

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	INSTYTUT DERMOKOSMETYKÓW IDEEPHARM SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	-

### Opis produktu

#### Opis produktu:

Płyn przeciw wszom i gnidom przeznaczony jest dla osób, których włosy i skóra głowy zostały zarażone pasożytami w postaci wszy. Główny mechanizm działania preparatu to dokładne pokrycie wszy, odcięcie dostępu powietrza do ich aparatu oddechowego i wyeliminowanie poprzez uduszenie.

Fizyczna blokada funkcji oddechowej pasożytów wyklucza wykształcenie odporności na składniki preparatu. Odpowiednia konsystencja oraz wygodny aplikator umożliwiają szybkie i dokładne pokrycie włosów oraz skóry głowy. Przyjemny zapach płynu zapewnia komfort stosowania szczególnie przez najmłodszych pacjentów.

Po zastosowaniu płynu zaleca się użycie Szamponu przeciw wszom i gnidom z serii w celu uzupełnienia kuracji. Zastosowane w preparacie składniki mają sprawdzony profil bezpieczeństwa. Opakowanie zawiera higieniczny czepek foliowy oraz grzebyk.

#### JUŻ OD PIERWSZEJ APLIKACJI:

- szybko i dokładnie pokrywa pasożyty
- skutecznie odcina dostęp tlenu do aparatu oddechowego

#### W WYNIKU KURACJI:

- eliminuje wszy oraz gnidy na włosach i skórze głowy
- nie powoduje wykształcenia odporności pasożytów na preparat

#### Sposób użycia

Płyn przeciw wszom i gnidom nanieść dokładnie na całą długość włosów oraz skórę głowy. W celu wykonania prawidłowej aplikacji należy włosy rozdzielić na pasma i za pomocą aplikatora nakładać płyn rozpoczynając od nasady aż po same końce. Należy zwrócić szczególną uwagę na skórę głowy w okolicach uszu, szyi oraz karku. Po aplikacji delikatnie rozmasować płyn na włosach i skórze głowy. Nałożyć dołączony do opakowania higieniczny czepek foliowy i pozostawić na głowie przez około 60 min. Po upływie wyznaczonego czasu włosy dokładnie spłukać wodą i umyć szamponem. Zaleca się zastosowanie Szamponu przeciw wszom i gnidom dostępnego w serii.

Mokre włosy wyczesać załączonym do opakowania higienicznym grzebykiem, który pomaga w dokładnym ich oczyszczeniu z wszy i gnid. W celu osiągnięcia maksymalnej skuteczności, kurację należy powtórzyć po 7 dniach.

#### **PRZECIWWSKAZANIA:**

nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować na uszkodzona skórę.

#### **OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:**

wyrób stosuje się wyłącznie na włosy oraz skórę głowy. Nie stosować na brwi, rzęsy oraz w przypadku wszawicy łonowej. Płyn przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku wątpliwości lub pojawienia się na włosach lub skórze głowy niepokojących zmian należy skonsultować się z lekarzem.

#### **Składniki:**

Dimetikon, Cyklopentasiloksan, Mirystynian izopropylu, Oksyetylenowane alkohole tłuszczowe C12-13, Dimetikonol, Kompozycja zapachowa, Linalol

#### **Producent:**

Ideepharm